

Будівництво: **благоустрій ігрових, спортивних, дитячих майданчиків і зон відпочинку на ж/м Покровський в районі будинків №№ 5Д,5Є,5К,5Л,5Н,5П,5Т**

Відомість ресурсів підрядника до локального кошторису №1

на благоустрій ігрових, спортивних, дитячих майданчиків і зон відпочинку на ж/м Покровський в районі будинків №№ 5Д,5Є,5К,5Л,5Н,5П,5Т

№ п/п	Шифр ресурса	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	в тому числі			Обґрунтування ціни
						Відпускна ціна, грн	Транспортна складова, грн	Заготівельно-складські витрати, грн	
					всього, грн	всього, грн	всього, грн	всього, грн	
1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
1	СН212-202	Автогрейдеры среднего типа, мощность 99 кВт [135 л.с.]	маш-час	0,34188	<u>269,38</u>				
2	СН201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність до 8 т	маш-год	4,601135	<u>92,10</u> <u>108,43</u>				
3	СН203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,0220704	<u>498,90</u> <u>132,36</u>				
4	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,322344	<u>2,92</u> <u>206,16</u>				
5	СН212-1551	Віброуцілювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,0154	<u>66,45</u> <u>21,58</u>				
6	СН206-337	Екскаватори одноковшові дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	1,569216	<u>0,33</u> <u>123,33</u>				
7	СН204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш-год	2,16524	<u>193,53</u> <u>15,53</u>				
8	СН212-711	Катки дорожні прицепні на пневмоколісному ходу, маса 25 т	маш-час	0,13024	<u>33,63</u> <u>28,87</u>				
9	СН212-906	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 8 т	маш-год	1,06634	<u>3,76</u> <u>111,95</u>				
10	СН202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш-год	0,703703	<u>119,38</u> <u>162,62</u>				
11	СН202-1202	Крани на гусеничному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 25 т	маш-год	8,227912	<u>114,44</u> <u>226,26</u>				
12	СН202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	4,4729344	<u>1861,65</u> <u>171,13</u>				
13	СН212-1601	Машины поливочные, емкость 6000 л	маш-час	0,21164	<u>765,45</u> <u>238,40</u>				
					<u>50,45</u>				

1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
14	CH203-850	Погрузчик одноковшовый, грузоподъемность 1 т	маш-час	0,0583	<u>100.47</u>				
15	CH204-502	Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш-час	38,541272	<u>5,86</u> <u>13.57</u>				
		Разом по розділу II	грн.		523,01 4331,86				
		в тому числі енергоносії							
		Бензин	кг	1,9429					
		Дизельне паливо	кг	81,7026					
		Електроенергія	кВт-год	245,4137					
		Мастильні матеріали	кг	6,4715					
		Гідравлічна рідина	кг	0,2085					
		<u>III. Машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
16	CH270-106	Аппарат для газовой сварки и резки	маш-час	21,11109					
17	CH211-101	Бадьи, емкость 2 м3	маш-час	4,5685728					
18	CH270-117	Вибратори глибинні	маш-год	2,20704					
19	CH203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш-год	7,470078					
20	CH233-301	Машины шлифовальные электрические	маш-год	2,75					
21	CH204-1100	Термопепалы с массой завантажувальних электродов не больше 5 кг	маш-год	38,541272					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
22	C1424-11600	БСГ С 12/15 В15 П2 F 75W2	м3	21,59952	<u>2252.64</u>	<u>1972.72</u>	<u>235.75</u>	<u>44.17</u>	
					48655,94	42609,81	5092,09	954,05	
23	C111-98	Болты из шестигранной головкой оцинкованные, диаметр резьбы 12-[14] мм	т	0,0021652	<u>32558.13</u>	<u>31817.34</u>	<u>102.40</u>	<u>638.39</u>	
					70,50	68,89	0,22	1,38	
24	C111-1848	Болты строительные с гайками и шайбами	т	0,019684	<u>39436.52</u>	<u>38560.85</u>	<u>102.40</u>	<u>773.27</u>	
					776,27	759,03	2,02	15,22	
25	C112-23	Брусочки обрезные из хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,0050686	<u>5109.76</u>	<u>4942.45</u>	<u>67.12</u>	<u>100.19</u>	
					25,90	25,05	0,34	0,51	
26	C111-253	Вално строительное негашеное гидравлическое, сорт 1	т	0,006688	<u>1659.17</u>	<u>1490.72</u>	<u>135.92</u>	<u>32.53</u>	
					11,10	9,97	0,91	0,22	
27	C142-10-2	Вода	м3	2,82108	<u>17.27</u>	<u>17.27</u>			
					48,72	48,72			
28	C111-179	Гвозди строительные с плоской головкой 1,6x50 мм	т	0,0000492	<u>17848.13</u>	<u>17395.77</u>	<u>102.40</u>	<u>349.96</u>	
					0,88	0,86	0,01	0,02	
29	C111-217	Геотекстиль	м2	74	<u>28.68</u>	<u>28.68</u>			
					2122,32	2122,32			

1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
30	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0015255	<u>31529.11</u> 48,10	<u>30739.63</u> 46,89	<u>171.26</u> 0,26	<u>618.22</u> 0,94	
31	C112-61	Доски обрезные из хвойных пород, длина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, толщина 44 мм и более, III сорт	м3	0,0789184	<u>2914.10</u> 229,98	<u>2789.84</u> 220,17	<u>67.12</u> 5,30	<u>57.14</u> 4,51	
32	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4 мм	т	0,0032236	<u>81.55</u> 0,26		<u>79.95</u> 0,26	<u>1.60</u> 0,01	
33	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0019684	<u>49379.99</u> 97,20	<u>48307.52</u> 95,09	<u>104.23</u> 0,21	<u>968.24</u> 1,91	
34	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,152551	<u>25445.57</u> 3881,75	<u>24842.41</u> 3789,73	<u>104.23</u> 15,90	<u>498.93</u> 76,11	
35	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10 м	0,0920227	<u>249.70</u> 22,98	<u>242.24</u> 22,29	<u>2.56</u> 0,24	<u>4.90</u> 0,45	
36	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,0004921	<u>95863.07</u> 47,17	<u>93891.06</u> 46,20	<u>92.34</u> 0,05	<u>1879.67</u> 0,92	
37	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0001476	<u>13682.44</u> 2,02	<u>13334.21</u> 1,97	<u>79.95</u> 0,01	<u>268.28</u> 0,04	
38	C111-324	Кислород технический газообразный	м3	9,59595	<u>4.09</u> 39,25	<u>2.32</u> 22,26	<u>1.69</u> 16,22	<u>0.08</u> 0,77	
39	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0775808	<u>1425.40</u> 110,58	<u>1319.33</u> 102,35	<u>78.12</u> 6,06	<u>27.95</u> 2,17	
40	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,024605	<u>36269.02</u> 892,40	<u>35891.36</u> 883,11	<u>107.67</u> 2,65	<u>269.99</u> 6,64	
41	C1421-10634	Песок природный рядовой	м3	3,361	<u>296.07</u> 995,09	<u>108.56</u> 364,87	<u>181.70</u> 610,69	<u>5.81</u> 19,53	
42	C1426-11789	Плиты бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	10,1	<u>288.69</u> 2915,77	<u>267.49</u> 2701,65	<u>15.54</u> 156,95	<u>5.66</u> 57,17	
43	C111-1722-1	Поребрик	м	156	<u>98.89</u> 15426,84	<u>96.74</u> 15091,44	<u>0.21</u> 32,76	<u>1.94</u> 302,64	
44	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,2184	<u>1805.94</u> 394,42	<u>1654.28</u> 361,29	<u>116.25</u> 25,39	<u>35.41</u> 7,73	
45	C1546-66	Пропан-бутан технический	м3	2,90339	<u>20.52</u> 59,58	<u>17.60</u> 51,10	<u>2.52</u> 7,32	<u>0.40</u> 1,16	
46	C111-1757	Рядно	м2	0,749056	<u>36.89</u> 27,63	<u>36.13</u> 27,06	<u>0.04</u> 0,03	<u>0.72</u> 0,54	
47	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	11,248	<u>1910.93</u> 21494,14	<u>1691.76</u> 19028,92	<u>181.70</u> 2043,76	<u>37.47</u> 421,46	
48	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	13,64352	<u>1225.26</u> 16716,86	<u>965.49</u> 13172,68	<u>235.75</u> 3216,46	<u>24.02</u> 327,72	
49	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,005337	<u>14694.08</u> 78,42	<u>14303.56</u> 76,34	<u>102.40</u> 0,55	<u>288.12</u> 1,54	
50	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0095467	<u>12044.92</u> 114,99	<u>11875.31</u> 113,37	<u>79.95</u> 0,76	<u>89.66</u> 0,86	

1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
51	C123-514-У	Щити опалубки для башмаків, фундаментів та безбалкових перекриттів, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм, марка Щ-1 Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат	м2	6,1168448	<u>238.30</u> 1457,64	<u>232.09</u> 1419,66	<u>1.54</u> 9,42	<u>4.67</u> 28,57	
52	C1999-9001	Електроенергія	кВт-ч	9,3443	<u>1,5894</u> 14,85	<u>1,5894</u> 14,85			
53	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1518	<u>54.36</u> 8,25	<u>54.36</u> 8,25			
		Разом	грн.		23,10	23,10			
		Разом по розділу IV	грн.		116787,80	103306,19	11246,84	2234,79	
		<u>V. Устаткування</u>							
54	550101-34	Брусся гімнастичні чоловічі масові	шт	1	<u>8392.11</u>	8075.00	<u>242.25</u>	<u>74.86</u>	
					8392,11	8075,00	242,25	74,86	
55	550101-87	Лава на металевих ніжках з упором	шт	1	<u>8392.11</u>	<u>8075.00</u>	<u>242.25</u>	<u>74.86</u>	
					8392,11	8075,00	242,25	74,86	
56	1914-7138 варіант 2	Огородження декоративне "Левада" (1,0х0,6х0,4)	шт	31	<u>1474.72</u>	<u>1419.00</u>	<u>42.57</u>	<u>13.15</u>	
					45716,32	43989,00	1319,67	407,65	
57	1914-7138-1 варіант 1	Огородження декоративне "Левада" (2,0х0,6х04)	шт	137	<u>2517.64</u>	<u>2422.50</u>	<u>72.68</u>	<u>22.46</u>	
					344916,68	331882,50	9957,16	3077,02	
58	1914-7138 варіант 1	Огородження декоративне "Левада" (1,5х0,6х0,4)	шт	5	<u>2137.78</u>	<u>2057.00</u>	<u>61.71</u>	<u>19.07</u>	
					10688,90	10285,00	308,55	95,35	
59	550101-33 варіант 1	Спортивний комплекс "Тренер" SO-9.23	шт	1	<u>56536.29</u>	<u>54400.00</u>	<u>1632.00</u>	<u>504.29</u>	
					56536,29	54400,00	1632,00	504,29	
60	550101-72	Турник дорослий	шт	1	<u>12367.31</u>	<u>11900.00</u>	<u>357.00</u>	<u>110.31</u>	
					12367,31	11900,00	357,00	110,31	
61	550101-33 варіант 2	Шведська стінка	шт	1	<u>12720.66</u>	<u>12240.00</u>	<u>367.20</u>	<u>113.46</u>	
					12720,66	12240,00	367,20	113,46	
		Разом по розділу V	грн.		499730,38	480846,50	14426,08	4457,80	
62	C171-643	Електрична плита	шт	4,921					
63	C172-851	Поребрик	пог.м	156					
		Разом по розділу	грн.						

1	2	3	4	5	6 / 7	8 / 9	10 / 11	12 / 13	14
---	---	---	---	---	-------	-------	---------	---------	----

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15" червня 2020р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]